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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05/03/2021

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER KLODETA
MBIEMER DIBRA
ATESI SHUAIP
AMESI AGIME
DATELINDJE 15/01/1966
VENDLINDJE KRUJE
VENDBANIM TIRANE, Rr. Mihal Grameno, Pall. 5/1, Apt. 4
NR. ID G65115191W

B. Gjenealitete té méparshme

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofte
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)
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Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, i’e nénshkruari /a KLODETA DIBRA, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérieta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t&€ dhénave € pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

KL ODETA DIBRA
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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lll. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A Jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor té formés sé preré nga njé autoritet
givgésor shgiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigjes)

po [ ] JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Te dhenat e vendimit gjygésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shqgiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés sé
preré? {Vendos X pérbri pérgjigies)

Ppo [ ] Jo X

- Neése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

Mot s Dllavq

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjiaies)

o [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri péragjigjies)

PO Jo [ ¢

- Nés_e po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigurisé personale, né fugi ose

Jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t&€ dhénat € méposhtme:

Modata Dile e

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t&€ dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té& emigracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrie-daljes né njé territor t8 njé shteti té huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] Jo | x
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO X o [ ]

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ltali Specilizim 2000 Universiteti i Triestes, Trieste
pasuniversitar

Itali Specilizim 1908 Gemona (Udine), Itali
pasuniversitar

ltali Specilizim 1997 Univesiteti i Padoves, ltali
pasuniversitar _

Itali Specilizim 1994 Universiteti i Udines
pasuniversitar

Iltali Specilizim 1992 Gemona (Udine), Itali
pasuniversitar

itali Spegilizim 1991 Gemaona (Udine), Itali
pasuniversitar

Itali Specilizim 1990 Gemona (Udine), Itali
pasuniversitar

Duke gené i vetédijsh&m pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KLODETA DIBRA

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve ghe dokumenteve té caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre kétif Formulari.

Nése pjesé té cakiuara té Formularit jané 6 pamjafiueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
Flodled o Dl rs

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet

Emér: KLODETA
Atésia: SHUAIP
Mbiemér: DIBRA
Datélindja: 15/01/1966
Vendlindja: KRUJE

5.04.2021 zonén

Kandidat pér DEPUTET ne gjedhjet PER“K UVENDIN,
zgjedhore Qarku TIRA e

Arsimi':UniVer‘s'itiiﬁ dhé- ‘Péi'sﬁﬁivers ar-

7 _s1tare dhe mbrOJt_]a e

:' "dhe F11010g]1‘ 1ta11ane
?ﬁ?;1980

'1984 Shkolla e mesme e GJuheve t6 huaJa "As1 :

Kualifikimi:Gézoj titullin shkeﬁgdf “ProfDr”
Mars 2009: Marrja e titullit “Profesor”

Maj2001: Marrja e titullit“Profesor i asocivar”
Shkurt 1997: Marrja e Gradés shkencore “Doktor i Shkencave” né Gjuhési

Aktivite shogérore dhe politike: j( (J - Q _JQ N D‘«\ﬂﬂ &
ef~Laro

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



2021-né vazhdim:  Anétare ¢ Késhillit t€ Larté t€ Arsimit Parauniversitar
2019-né vazhdim:  Anétare e Ké&shillit t& Bashkisé, Tirané (Mandati i dyt€&)
2019-né vazhdim:  Anétare e Késhillit t& Qarkut, Tirané (Mandati i dyt&)

2019-n¢ vazhdim:  Kryetare e Komisionit t§ Arsimit dhe Sportit, Késhilli bashkiak,
Tirané

2018-né vazhdim: Kryetare e Forurmt té Gruas Socialiste, Bashkia Tirané

2014-2016:
2014_7né;.43\'ré1__z_llﬁi;_:ﬁi_{z' A

‘ _._2015 2019
__.--“:_"'2015-2019 . . :Anetare € Keshﬂht té Qarkut Tirane: (M

i '. 201 5 2019 h '-‘:Kryetare e Kom1s1on1t & Al‘SlmIt d

s '2"("]";_’6%2[:):2.0-‘, L

- dhe Sporteve

b 2018-2020 i 'Kryetare e Aleancés Kombetare t& Keshilltaréve (AKK
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o Arsimi, ekspenenca né pune kuahﬁklml dhe ak
Vonshm1 né mé & hershmln T
e CV duhef & plotesohet dhe ﬁrmoset nga kand1dat1 _ L
CV sillet nd KQZ ne Ieter dhe elektronikxsht né. format pdf nga part1a os¢ komiteti
nismétar. S . :

ctét duhen 1 renditen nga mé i
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